Candidato

BENEDUCE FLORA

CASTELLONE MARIA DOMENICA

PALMA GIOVANNA

CASALE BENIAMINO
MORRA CARLO

REGA ANTONIO
LUBRANO BENITO
AMATO IRENE
BARBAGALLO ANTONIO

SPAVONE ANNA

Totali

Elettori: 7.230

Votanti: 4.547 62,890 %
05/03/2018 06:46.23

ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 04 MARZO 2018

REGIONE : CAMPANIA - COLLEGIO PLURI.: CAMPANIA - 02
COLLEGIO UNI.: 04 - GIUGLIANO IN CAMPANIA

COMUNE : BARANO D'ISCHIA

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

Voti Cand.

1.791

1.729
580

81
78
53
36
17

4.375

% Cand.

40,937

39,519
13,257

1,851
1,782
1,211
0,822
0,388
0,182

0,045

Voti al solo
Candidato

8

18

Liste

FORZA ITALIA
LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

NOI CON L'ITALIA -UDC
MOVIMENTOS5 STELLE
PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA

ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN
IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

4 LIBERI EUGUALI

41

POTERE AL POPOLO!
CASAPOUND ITALIA
ITALIA AGLI ITALIANI

PER UNA SINISTRA
RIVOLUZIONARIA

P,XIEXITO REPUBBLICANO ITALIANO

Schede Bianche: 56 1,231 %
Schede Nulle: 116 2,551 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

1.410
231
116

26
1.711
479
55
20
18
80
74
53
36
17

4.334

% Liste

32,533
5,329
2,676

0,599
39,478
11,052

1,269

0,461

0,415

1,845

1,707

1,222
0,830
0,392
0,161

0,023

Eletto

Paginaldil



